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ぺこちゃんクリスマスケーキ（いちご）
32ｇ

ふわふわのスポンジで、苺ダイス入りのホイップ
クリームをサンドしました。（紙スプーン付き）

受注締切：11/11（金）
特定原材料等：小麦 卵乳 大豆ゼラチン

照り焼きチキン（各10個入真空包装袋）
40ｇ・50ｇ・60ｇ

国産の鶏肉（皮付もも肉）を甘辛い醤油風味に仕
上げました。※袋単位の販売となります。

通年取扱品
特定原材料等：小麦 大豆 鶏肉

国産グリルチキン バラ凍
40ｇ・50ｇ・60ｇ

荒挽きにした国産の鶏肉を使用しています。

通年取扱品
特定原材料等：大豆 鶏肉

ポテトとお米のささみカツ
40ｇ・50ｇ・60ｇ

国産ささみに、ポテトフレークとお米のパン粉で
衣付けした、ほどよい食感のカツです。

通年取扱品
特定原材料等：大豆 鶏肉

北海道産星形ポテト
1kg

かわいい星の形をしたひとくちサイズのハッシュ
ドポテトです。

通年取扱品
特定原材料等：大豆

フィレオチキン
40ｇ・50ｇ

鹿児島県産の鶏肉を使用し、スパイシーな味付け
に仕上げました。

受注締切：10/31（月）
特定原材料等：小麦 大豆 鶏肉

令和４年度 歳末行事食のごあんない

価格は税抜価格です。
サンプルの御要望等は、
お気軽にお問い合わせください。

モミの木チキン
50ｇ

鶏肉ミンチを「モミの木型」に成型した、クリス
マスチキンです。

受注締切：11/7（月）
特定原材料等：小麦 大豆 鶏肉

②

⑧ ⑨

ぺこちゃんクリスマスケーキ（チョコ）
32ｇ

ふわふわのスポンジで、チョコダイス入りのホイッ
プクリームをサンドしました。（紙スプーン付き）

受注締切：11/11（金）
特定原材料等：小麦 卵 乳 大豆

特定原材料等 ： アレルギー表示対象品目28品目（特定7品目・推奨21品目）に該当するものを表示しています。

TEL 089-924-7623
FAX 089-924-6304
http://www.ehime-gk.or.jp

若鶏のからあげ
１kg

鹿児島県産の鶏むね肉を使用したからあげです。
そのままお召し上がり頂くだけでなく、甘酢あん
をかける等、様々な献立にお使い頂けます。

受注締切：10/31（月）
特定原材料等：小麦 大豆 鶏肉


